1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01164）

2021年第四季度運營報告

本公告乃由中廣核礦業有限公司*（「本公司」，加上其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，以向股東及
潛在投資者報告2021年第四季度天然鈾生產及貿易情況。

一、天然鈾生產情況

2021年第四季度，本集團旗下合營企業的礦山共生產天然鈾726.5 tU，本季度計劃完成率
98.6%。其中，本集團持股49%之哈薩克斯坦合營企業謝米茲拜伊鈾有限合夥企業（「謝公司」）
生產天然鈾292.9tU，而另一持股49%之哈薩克斯坦合營企業礦業公司奧爾塔雷克有限合夥企
業（「奧公司」）生產天然鈾433.6tU。2021年謝公司共生產天然鈾974.6tU，奧公司共生產天然鈾
1600.0tU，年度計劃完成率分別為100.1%和100.0%。

2021年第四季度天然鈾產量

計劃產量
(tU)

實際產量
(tU)

計劃完成率

謝公司
謝礦(Semizbay Mine) 138.9 140.4 101.1%

伊礦(Irkol Mine) 153.0 152.5 99.7%

小計 291.9 292.9 100.3%

奧公司
中礦(Central Mynkuduk Deposit) 444.7 433.6 97.5% 1

扎礦(Zhalpak Deposit) 0 0 –

小計 444.7 433.6 97.5%

合計 736.6 726.5 98.6%

2

註：

1. 鑒於奧公司前三季度超額完成年度生產計劃11.1tU，奧公司主動調減了本季度產量。

2021年天然鈾產量

計劃產量
(tU)

實際產量
(tU)

計劃完成率

謝公司 974.0 974.6 100.1%

奧公司1 1,600.0 1,600.0 100.0%

合計 2,574.0 2,574.6 100.0%

註：

1. 儘管本集團僅在年中2021年7月30日完成收購奧公司49%權益，本文數據反映了奧公司全年產量。

二、天然鈾貿易情況

截至2021年12月31日，本集團持有天然鈾2,617tU（約680萬磅U3O8），加權平均成本為33.04美
元╱磅U3O8；持有已簽訂但尚未交付的天然鈾銷售量5,365tU（約1,395萬磅U3O8），加權平均售價
為37.18美元╱磅U3O8。

2021年第四季度天然鈾新簽約情況

數量
(tU)

加權平均價格
（美元╱磅U3O8

1）

採購端 2,456 42.96

銷售端 2,590 43.35

3

2021年第四季度天然鈾交割情況

數量
(tU)

加權平均價格
（美元╱磅U3O8

1）

從供應商及貿易商接收 4,924 35.48

向客戶交付 3,952 36.12

註：

1. 1tU約等於2,600磅U3O8。

上述2021年第四季度運營數據乃根據初步內部管理資料而作出，該等資料未經審計或審核，且
有可能與本公司其他定期報告披露的數據有差異，只供參考之用。此外，因不同因素的影響，

包括但不限於監管政策調整、市場環境變化、惡劣天氣、自然災害及季節性因素等，季度之間
的運營數據可能存在較大差異，而本公告內的運營數據並不對本集團未來運營或財務情況作
出任何明示或默示的預測或保證。投資者應注意因不恰當信賴或使用本文信息而可能造成的風
險。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務須審慎行事。

註：本公告所載若干數字已經約整至小數點後兩位。

承董事會命
中廣核礦業有限公司*

主席
安軍靖

香港，二零二二年一月十九日

於本公告日期，本公司董事會由兩名執行董事：安軍靖先生（主席兼首席執行官）及陳德邵先生；兩
名非執行董事：孫旭先生及殷雄先生；及三名獨立非執行董事：邱先洪先生、高培基先生及李國棟
先生組成。

* 僅供識別